
REFERAT STYREMØTE, JSU 

 

Tidspunkt: Torsdag 6. september kl 1700. 

Sted: Møterommet innenfor JSU-kontoret. 

Tilstede: Remi Iversen, Silje Thoresen Mjelle, Hanne Marthe Breivik, Marit Sevaldsen og 

Jørgen Aas Eide. 

Forfall: Ingvild Jørgensen og Harald Sletten 

 

Neste møte: Leder sender ut innkalling. 

 

 

Innkallingen ble enstemmig godkjent. 

 

 

SAKSLISTE: 

 

H 27/07  - Nye reglementer for skrivekonkurransen og undervisningsprisen  

 

Vi må oppdatere reglementene for både skrivekonkurransen og undervisningsprisen. I forhold 

til JSUs vedtekter ligger dette til styret å gjøre. Saken blir imidlertid utsatt da det er en stund 

til disse skal avholdes, og vi har andre saker som er nødvendige å få unnagjort først. 

 

H 28/07 – Ledervervet 

 

Nåværende leder av JSU har blitt daglig leder for Jusshjelpa, og ba styret om å ta stilling til 

om disse ledervervet kan innehas av daglig leder, eller om det kan herske forhold som gjør 

dette uheldig. Styret så ingen problemer med at samme person sitter i begge posisjonene. 

 

H 29/07 – Juridisk fagråd 

 

I høst er det Tromsøs tur til å arrangere fagråd. Hanne Marthe Breivik er fagrådskoordinator. 

Hun tar kontakt med de øvrige utvalgene i Oslo og Bergen for å undersøke hvilke saker de 

ønsker å ta opp. Fagrådet skal avholdes 2. – 4. november. Saken følges opp på neste 

styremøte. 

 

H 30/07 – Studenter i oppgaveutvalg 

 

Fra og med høsten 2007 innføres oppgaveutvalgene igjen på 1. – 4. avdeling. Det skal sitte to 

studenter i hvert oppgaveutvalg, og det skal være hemmelig hvem som er med. Derfor har fire 

av styremedlemmene fått i oppgave å finne studenter for en avdeling hver. De gir beskjed til 

leder av JSU hvem som skal sitte i utvalgene. Resten av styret orienteres ikke. På denne 

måten er det kun to personer som vet hvilke studenter som sitter i de ulike utvalgene; leder og 

styrerepresentanten som rekrutterte dem. 

 

I tillegg skal brukerutvalget for PJ-bibilioteket har en studentrepresentant fra juss. Marit får i 

oppgave å finne en student som kan være interessert. 

 

H 31/07 – Ka’skjer 

 



Vi har blitt oppfordret til å ta del i universitetets nye rekrutteringsfora ”kaskjer.no”. Mulige 

måter dette kan gjøres på er via blogging eller deltakelse på forum. Jørgen er 

rekrutteringsansvarlig, og tar ansvaret for å følge opp dette. 

 

H 32/07 – Nettsiden 

 

Saken ble utsatt. 

 

H 33/07 – Questback 

 

Vi bør begynne å bruke questback for å nå ut til studentmassen ved fakultetet. Poenget her må 

være å lage korte, greie undersøkelser som studentene tar seg bryet med å svare på. 

 

H 34/07 – Undervisningsprisen 

 

Undervisningsprisen for 2007 skal deles ut først på Isbjørnballet i februar 2008. 

Avstemmingen avholdes imidletid før jul 2007, etter at siste undervisningstime er unnagjort. 

Vi kjører avstemmingen via questback, i håp om å få bedre oppslutning. Jørgen skal ta 

kontakt med Anniken Steinbakk for å undersøke mulighetene for å sende ut beskjed til 

privatmailene til studentene, istedenfor studentmailen som få bruker.  

 

Videre ble det avgjort at studentene må velge hvilken avdeling de går på før de får avlegge 

stemmen. Dette gjør at vi kan differensiere listene over kandidater etter hvilken avdeling 

studenten er på, og dermed får studentene kun mulighet til å stemme på undervisere som de 

faktisk har hatt i 2007.  

 

Vi må også utarbeide nye diplomer. 

 

H 35/07 – Revidering av budsjett 

 

Saken ble utsatt. 

 


